様式第１号（第６条関係）

    年  月  日

柏原市長 様

（申請者）

住  所

氏  名

電話番号

柏原市新規出店促進事業者補助金交付申請書

     年度において、標記の補助金の交付を受けたいので、柏原市新規出店促進事業

者補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額
                   円 (千円未満切り捨て)

＊合計額が上限額を超える場合は上限額とする。

店舗改修費 改修費（         円）×補助率(1/2)＝        円